
        
 
 
 
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “ 14 ” липня 2016 року                                        №  390 
 
 
Про визнання таким, що втратило  
чинність, рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської  
ради від 08 листопада 2011 року  
№ 1107 “Про затвердження норм 
питного водопостачання для  
мешканців міста  Кіровограда”  
 
 

Керуючись ст. 140, 144 Конституції України,  підпунктом 1 п. “а”        
ст. 30, ст. 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи рішення Кіровоградської обласної ради від 20 травня 2016 року 
№ 82 “Про затвердження нормативів питного водопостачання населення в 
населених пунктах, що обслуговуються ОКВП “Дніпро-Кіровоград”, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 08 листопада 2011 року № 1107 “Про 
затвердження норм питного водопостачання для мешканців міста 
Кіровограда”. 
 
 
 
Міський голова                                                                                  А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Слоневська 24 84 55 
 
 
 


